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Nota : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les canalisations, barbacanes, descentes EP, trappes de visites sur les gaines techniques ne
sont pas figurés sur les plans. les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, les faux plafonds, les radiateurs et la dimension des gaines techniques ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif et pourront être modifiés pour des raisons techniques.

Porte fenêtre Tableau Electrique Soffite/Fx Plaf.

LEGENDES

Radiateur
Sèche Serviette

33, rue du Docteur Roux 75015 PARIS
TEL: 01 75 43 74 50 contact@quanim.fr

VR Volet Roulant

VR

Edition  le 19-12-2022

PL Placard

Fenêtre

VR

Fenêtre soufflet

ID de
l'élément02

04

09

Nom de Zone
Séjour/Cuisine

Chambre

SdB.

Surface mesurée
24,39

14,37

5,89

44,65 m²

A2
2

A2
3

G
eb

er
it

624 30

28
4

33
7

508

VR
VR

R

Cui.

soffite

PL.

SdB.
5,89 m2

Chambre
14,37 m2

Séjour/Cuisine
24,39 m2

Ø150

Balcon

LV.

LL

0 1 2 3 4 5

R+2 T2

A22

TYPE EXPO.NIVEAU

APPARTEMENT

N/E

m²

Surface Habitable Totale

Balcon m²3.65

TABLEAU DE SURFACE

m²

m²

Surface Privative Totale m²48.30

A22

01

17

01

17

1,41 m2

A1
1

A1
2

A1
3

A1
4

A1
5

A1
6 A1

7
A1

8

B1
1

B1
2

B13

B1
4

B1
5

B16

R
U

E D
E VILLEN

EU
VE

Balcon

Balcon

Balcon

Balcon

Balcon

Balcon

Terrasse

Balcon

Balcon

Balcon

Balcon

Balcon


	A22-T2

